
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

,
,

ATO DO PRESIDENTE No33~ DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, matrícula
12.174-50, do cargo em comissão de Coordenador de Comissão, CL-05, da Comissão
de Economia, Orçamento e Finanças, bem como devolvê-lo ao seu órgão de origem.
(Resolução nO 168/00).

Nomear JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES, para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Comissão, CL-04, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças. (Resolução nO 168/00).

Brasília, 13 de agosto de 2001.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


